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 1 Rabu

8 Mar 2023

Penyampaian RPS, Kontrak Perkuliahan, Pengantar 

Ekonomi Mikro

 22 DIAH AYU LEGOWATI

 2 Rabu

15 Mar 2023

Kontrak Perkuliahan, Teori Dasar Ilmu Ekonomi  21 DIAH AYU LEGOWATI

 3 Rabu

29 Mar 2023

Konsep fundamental mikro ekonomika dan teori 

perilaku konsumen

 22 DIAH AYU LEGOWATI

 4 Rabu

5 Apr 2023

Teori Perilaku Konsumen  19 DIAH AYU LEGOWATI

 5 Rabu

12 Apr 2023

Teori Permintaan dan Penawaran  17 DIAH AYU LEGOWATI

 6 Rabu

3 Mei 2023

Teori Produksi  22 DIAH AYU LEGOWATI

 7 Sabtu

6 Mei 2023

Teori Biaya Produksi  22 DIAH AYU LEGOWATI

 8 Selasa

9 Mei 2023

Ujian Tengah Semester  22 DIAH AYU LEGOWATI
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 9 Rabu

24 Mei 2023

Pasar Persaingan Sempurna  22 DIAH AYU LEGOWATI

 10 Rabu

31 Mei 2023

Pasar Persaingan Sempurna  21 DIAH AYU LEGOWATI

 11 Rabu

7 Jun  2023

Pasar Monopoli dan Diskriminasi Harga  19 DIAH AYU LEGOWATI

 12 Kamis

15 Jun  

2023

pasar monopolistik  22 DIAH AYU LEGOWATI

 13 Rabu

21 Jun  

2023

Pasar Oligopoli  22 DIAH AYU LEGOWATI

 14 Rabu

28 Jun  

2023

Kegagalan Pasar  22 DIAH AYU LEGOWATI

 15 Rabu

5 Jul 2023

Kegagalan pasar yang diakibatkan aksi kolektif, 

informasi asimetris, eksternalitas, monopoli, regulasi 

antitrust, pajak

 17 DIAH AYU LEGOWATI

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  22 DIAH AYU LEGOWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 6 Mei 2023 9 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 15 Jun  202321 Jun  202328 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102015031 WINASIS HARDI SAPUTRO 13  80V V V V X V V V V V X V V V X V

 2 2202015007 RAIHANAH KAYLA SUGIYARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2202015009 MUHAMMAD FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 5 2202015023 ARINDA RESTI KARUNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2202015025 MUHAMMAD LUCKY KURNIAWAN WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2202015035 RINA PUTRI HANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2202015043 LISDAWATI HANIM SUSANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2202015045 HILMY MAHDI 15  93V V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI 12  73V X V X X V V V V V V V V V X V

 12 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO 15  93V V V V V V V V V V V V V V X V

 13 2202015058 LUSIANA ALIFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2202015062 ROSA AULIA PUTRI 15  93V V V V V V V V V V X V V V V V

 15 2202015066 RIZKI FIRMANSYAH 13  80V V V V V V V V V X X V V V X V

 16 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2202015070 NURSIFAH HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2202015076 AMARA FADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2202015078 SHAFIH HAYUMA RISURI 14  87V V V X X V V V V V V V V V V V

 21 2202015084 FITRIA SYAHBILLA ARDIYANA 14  87V V V V X V V V V V V V V V X V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2202019005 NOVITA RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  21  22  19  17  22  22  22  22  21  19  22  22  22  17  22



NAMA  MAHASISWA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Mikroekonomika

2A

Ekonomi dan Bisnis

Akuntansi

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2102015031 WINASIS HARDI SAPUTRO  65 70  45 70 C 58.50

 2 2202015007 RAIHANAH KAYLA SUGIYARTO  83 83  82 75 A 81.80

 3 2202015009 MUHAMMAD FIRDAUS  63 75  74 75 B 71.00

 4 2202015021 ASTRI WIDYASTUTI  65 75  45 75 C 60.00

 5 2202015023 ARINDA RESTI KARUNIA  74 78  74 75 B 74.90

 6 2202015025 MUHAMMAD LUCKY KURNIAWAN WICAKSONO  70 70  80 75 B 74.50

 7 2202015032 MUHAMAD ANDRIANA SAPUTRA  70 75  60 88 B 68.80

 8 2202015035 RINA PUTRI HANTIKA  83 88  83 90 A 84.70

 9 2202015043 LISDAWATI HANIM SUSANTO  72 85  80 75 B 78.10

 10 2202015045 HILMY MAHDI  63 78  45 80 C 60.50

 11 2202015049 DANIEL FARHAT MALDINI  70 74  55 82 C 66.00

 12 2202015053 NANDA IBNU PRASETYO  87 85  83 80 A 84.30

 13 2202015058 LUSIANA ALIFIA  54 83  70 84 B 69.20

 14 2202015062 ROSA AULIA PUTRI  55 73  0 70 E 38.10

 15 2202015066 RIZKI FIRMANSYAH  70 73  74 75 B 72.70

 16 2202015068 MAULANA MALIK IBRAHIM  74 84  85 80 A 81.00

 17 2202015070 NURSIFAH HASANAH  57 85  75 75 B 71.60

 18 2202015072 DHIKA RAHMAWATI ALIHKA  72 85  58 75 B 69.30

 19 2202015076 AMARA FADIAH  70 75  62 70 C 67.80

 20 2202015078 SHAFIH HAYUMA RISURI  54 75  64 70 C 63.80

 21 2202015084 FITRIA SYAHBILLA ARDIYANA  37 77  55 75 C 56.00

 22 2202019005 NOVITA RAHMAWATI  76 83  80 80 B 79.40

DIAH AYU LEGOWATI, M.Si.

Ttd


